
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 165

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  64   Del  25-03-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SISTEMAZIONE  AREA ESTERNA SCUOLA DELL'INFANZIA DI

VIA  BARBARANA  CON  FRNITURA  E MESSA IN OPERA DI
GIOCHI  ED ARREDI AREA- APPROVAZIONE REGOLARE ESE=
CUZIONE FORNITURA E LIQUIDAZIONE FATTURA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 25-03-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 64 del 25-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO:
- che con Delibera di GM n.162 del 21/11/2019 è stato approvato  l'intervento
relativo alla "Sistemazione dell'area verde antistante la scuola materna di
via Barbarana" da realizzarsi attraverso la fornitura e posa in opera di
giochi ed arredi per bambini da 0-6 anni per un importo totale di € 35.999,76 di
cui € 29.508,00 per fornitura, posa in opera e trasporto ed € 6.491,76 per Iva al
22%  così come da elenco della fornitura allegata e da palnimetrie e render
allegati allo stesso atto;
- che detto intervento è stato finanziato  per  € 29.715,12 finanziati  dalla
Regione Marche come da DDPF n.1827/IFD del 29/12/2018, per la promozione
del sistema integrato di Educazione e di istruzione  per i bambini di età
compresa da 0 a 6 anni per l'anno 2018, e per la restante somma di € 6.284,64
finanziati conrisorse di bilancio comunale;

DATO ATTO che con propria determinazione n. 221 del 26/11/2019 la fornitura
e messa in opera degli arredi, così come approvata con la succitata Delibera di
Giunta, è stata acquistatatramite  MePa dalla Ditta LegnoLandia srl  con sede
legale in VIA NAZIONALE, 280 33024 FORNI DI SOPRA (UD) -  P.Iva
01732620305 al prezzo di € 29.508,00 oltre Iva al 22%;

CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita e la ditta ha
provveduto a trasmettere i certificati di corretto montaggio;

VISTA la fattura n. FPA 2020/0030 del 03/03/2020  trasmessa dalla Ditta
LegnoLandia srl  dell'importo di € 29.508,00 oltre Iva al 22% per un totale di €
35.999,76;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Dittta tramite acquisizione di durc
online come da protocollo INPS_19420435 con validità fino al 18/06/2020;

RICHIAMATI:
- il D.lvo 50/2016;
- La DGR Marche n.1376 del 20/11/2017;
- la Delibera di G.M. n. 83 del 23/05/2018;
- il DDPF n. 1827/IFD del 29/12/2018;
- il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante
del presente provvedimento;

di DARE ATTO della regolarità della fornitura effettuata dalla Ditta Legolandia
srl, in esecuzione della determinazione del Responsabile del III Settore n.
221/2020, e relativa all'acquisto e messa in opera di arredi per bambini da 0 a 6
anni al fine della realizzazione l'intervento relativo alla "Sistemazione dell'area
verde antistante la scuola materna di via Barbarana" così come approvato con
delibera di GM n.162 del 21/11/2019;

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 64 del 25-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



DI AUTORIZZARE la liquidazione  della n. FPA 2020/0030 del 03/03/2020
emessa dalla Ditta LegnoLandia srl con sede legale in VIA NAZIONALE, 280
33024 FORNI DI SOPRA (UD) -  P.Iva 01732620305  dell'importo di €
29.508,00 oltre Iva al 22% per un totale dando atto che la somma totale di €
35.999,76 trova copertura al CAP. 2900/1 IMP 567/2019 del corrente bilancio di
esercizio;

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: ZC72AD771B

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 25-03-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 64 del 25-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 64 del 25-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


